UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM
Số:   11/2004/QĐ-UB
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tam Kỳ, ngày  30  tháng  01  năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM
Về việc Phê duyệt Đề án " Học bổng Đất Quảng " tỉnh Quảng Nam.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ  Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số: 73/1999/ NĐ-CP ngày 19/8/1999 của Chính phủ về chính sách khuyến khích xã hội hoá đối với các hoạt động trong lĩnh vực giáo dục, y tế, văn hoá, thể thao;

Căn cứ Nghị quyết số: 90/NQ-CP ngày 21/8/1999 của Chính phủ về phương hướng và chủ trương xã hội hoá các hoạt động giáo dục, y tế, văn hoá;

Xét đề nghị của Sở GD&ĐT và Sở Nội Vụ tỉnh Quảng Nam;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.  Phê duyệt Đề án " Học bổng Đất Quảng" tỉnh Quảng Nam.

Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng Bảo trợ - Thường trực Ban Điều hành       " Học bổng Đất Quảng " và các ngành liên quan của tỉnh có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện tốt Đề án " Học bổng Đất Quảng ", đảm bảo đúng quy định của nhà nước, chất lượng và hiệu quả.

 Điều 3. Chánh văn phòng HĐND & UBND tỉnh, Thưởng trực Hội đồng Bảo trợ - Thường trực Ban Điều hành " Học bổng Đất Quảng " tỉnh, Giám đốc Sở GD&ĐT, Giám đốc Sở Nội Vụ, thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành liên quan và Chủ tịch UBND các huyện, thị xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định nầy.

        Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận:

- TT TV TU, TT HĐND, UBND, UBMTTQVN  tỉnh.

- Như điều 3.

- Lưu VT, VX.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM
CHỦ TỊCH
Nguyễn Xuân Phúc